
Ergebnisliste Mannschaft

Bezirksmeisterschaft 2016

9.01.1         LiPu Gewehr Freihand - Schüler B män nlich

1 SchV Wachendorf 498,2 Ringe
Müller, Marlon526 178,7

Meyer, Carina528 169,4

Seifert, Mira527 150,1

2 * SchV Hoyerhagen 463,2 Ringe
Runge, Marja573 167,1*

Sengün, Cansu574 160,1

Frieling, Gesa459 136*

3 SchV Riede 452 Ringe
Windler, Leander482 170,5

Rode, Lotta480 169,7

Otten, Jan Ole481 111,8

4 SchV Bahlum 384,1 Ringe
Wittgrefe, Vivian470 142,7

Richert, Jan-Ole468 139

Frye, Mario469 102,4

9.01.3         LiPu Gewehr Freihand - Schüler C män nlich

1 SchV Bramstedt 282,7 Ringe
Kölling, Ronja550 96,5

Peters, Emma552 93,7

Lüning, Jolina551 92,5

2 SSGm Syke 208,8 Ringe
Beutner, Livia512 83,2

Lukaschewsky, Fynn510 64,4

Meyer, Lukas509 61,2
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Rang Name Verein Gesamt

1 Müller, Marlon SchV Wachendorf 178,7
2 Windler, Leander SchV Riede 170,5
3 Lühring, Jan SchV Kleinenborstel 167,4
4 * Lübkemann, Pekka SV Felde 164,9
5 * Lübkemann, Tristan SchV Okel 156,0
6 * Purnhagen, Thilo SchV Okel 151,4
7 Richert, Jan-Ole SchV Bahlum 139,0
8 * Purnhagen, Arne SchV Okel 126,3
9 Lichtenberger, Moritz SchV Riede 114,6

10 Otten, Jan Ole SchV Riede 111,8
11 Frye, Mario SchV Bahlum 102,4

Rang Name Verein Gesamt

1 * Vöge, Marieke SchV Okel 174,0
2 Rode, Lotta SchV Riede 169,7
3 Meyer, Carina SchV Wachendorf 169,4
4 * Runge, Marja SchV Hoyerhagen 167,1
5 Sengün, Cansu SchV Hoyerhagen 160,1
6 Meyer, Vanessa SSGm Syke 158,9
7 * Focke, Amrei SchV Haendorf 157,0
8 * Kastens, Stina SchV Okel 156,8
9 * Hillmann, Merle SchV Okel 151,3

10 Seifert, Mira SchV Wachendorf 150,1
11 Wittgrefe, Vivian SchV Bahlum 142,7
12 * Killen, Emma SchV Haendorf 142,2
13 * Frieling, Gesa SchV Hoyerhagen 136,0
14 Smelzus, Anastasia SchV Kleinenborstel 124,0

Rang Name Verein Gesamt

1 Hoberg, Nico SchV Kleinenborstel 87,9
2 Lukaschewsky, Fynn SSGm Syke 64,4
3 Meyer, Lukas SSGm Syke 61,2

Rang Name Verein Gesamt

1 Kölling, Ronja SchV Bramstedt 96,5
2 Peters, Emma SchV Bramstedt 93,7
3 Lüning, Jolina SchV Bramstedt 92,5
4 Beutner, Livia SSGm Syke 83,2
5 Wessels, Lena SSGm Syke 71,7
6 Wittgrefe, Amelie SchV Bahlum 57,9

Bezirksmeisterschaft 2016

9.01.3         Schüler C männlich

9.01.4         Schüler C weiblich

9.01.2         Schüler B weiblich

9.01.1         Schüler B männlich

9.01           LiPu Gewehr Freihand

Ergebnisliste Einzel

Helmut Brockob
Hervorheben

Helmut Brockob
Hervorheben



Ergebnisliste Mannschaft

Bezirksmeisterschaft 2016

9.02.3         LiPu Gewehr Auflage - Schüler C männ lich

1 SchV Kleinenborstel 611,5 Ringe
Wedekamp, Johanna503 206,8

Hoberg, Nico499 202,8

Amann-Fiedler, Lynn577 201,9

2 SSGm Syke 609,2 Ringe
Barmbold, Luc514 207,5

Beutner, Livia512 207,5

Lukaschewsky, Fynn510 194,2

3 SSGm Syke 2 591,6 Ringe
Meyer, Lukas509 200,3

Wessels, Lena511 197,2

Böhme, Fridtjof576 194,1

4 SchV Wachendorf 587,8 Ringe
Müller, Falk529 200,4

Ehlers, Nico530 199,5

Kobilke, Fynn531 187,9

5 SchV Bramstedt 581,3 Ringe
Martens, Tim547 201,2

Schmidt, Nico549 194

Radtke, Timo578 186,1

6 SchV Wachendorf 3 547,8 Ringe
Dannemann, Kira536 198,3

Behrmann, Zara535 177,4

Mika, Max537 172,1

7 SchV Wachendorf 2 526,4 Ringe
Paschek, Tim533 188,1

Neddermann, Marvin534 182,8

Meißner, Simon532 155,5
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Ergebnisliste Mannschaft für   9.02.5         LiPu Gewehr Auflage - Schüler D männlich

9.02.5         LiPu Gewehr Auflage - Schüler D männ lich

1 SSGm Syke 272,6 Ringe
Rogge, Saskia517 98,1

Hübner, Linus516 91

Wessels, Tobias518 83,5

2 SchV Bramstedt 271,9 Ringe
Thies, Tyra546 98,9

Cordes, Zoe544 90,1

Meyer, Luca545 82,9

3 SchV Schwarme 204,8 Ringe
Wentzel, Jan565 76,4

Eckstein, Leon564 73,6

Neid, Tobias566 54,8
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Rang Name Verein Gesamt

1 Barmbold, Luc SSGm Syke 207,5
2 Hoberg, Nico SchV Kleinenborstel 202,8
3 Martens, Tim SchV Bramstedt 201,2
5 Müller, Falk SchV Wachendorf 200,4
4 Meyer, Lukas SSGm Syke 200,3
6 Ehlers, Nico SchV Wachendorf 199,5
7 * Heusmann, Linus SchV Okel 199,0
8 Lukaschewsky, Fynn SSGm Syke 194,2
9 Böhme, Fridtjof SSGm Syke 194,1

10 Schmidt, Nico SchV Bramstedt 194,0
11 Paschek, Tim SchV Wachendorf 188,1
12 Kobilke, Fynn SchV Wachendorf 187,9
13 * Staas, Fabian SV Felde 186,5
14 Radtke, Tim SchV Bramstedt 186,1
14 Radtke, Timo SchV Bramstedt 186,1
16 Heller, Leif SchV Riede 184,6
17 Neddermann, Marvin SchV Wachendorf 182,8
18 Gawlik, Brian SchV Warpe 179,9
19 Mika, Max SchV Wachendorf 172,1
20 Meißner, Simon SchV Wachendorf 155,5
21 Schippnick, Paul SchV Schwarme 128,3
22 * Rippe, Finn SV Felde 95,3
23 Frye, Andrew SchV Bahlum 90,4

Rang Name Verein Gesamt

2 Beutner, Livia SSGm Syke 207,5
3 Roitsch, Merle SchV "Gut Ziel" Bassum 207,0
1 Wedekamp, Johanna SchV Kleinenborstel 206,8
4 Amann-Fiedler, Lynn SchV Kleinenborstel 201,9
5 Dannemann, Kira SchV Wachendorf 198,3
6 Bär, Malena SchV Riede 198,1
7 Wessels, Lena SSGm Syke 197,2
8 * Purnhagen, Alea SV Felde 195,3

10 Schweers, Lina SchV Wachendorf 193,1
9 Papen, Celina SGi Thedinghausen 192,9

11 Behrmann, Zara SchV Wachendorf 177,4
12 Wentzel, Emma SchV Schwarme 171,7
13 * Runge, Lena SchV Hoyerhagen 151,0

Bezirksmeisterschaft 2016
Ergebnisliste Einzel

9.02           LiPu Gewehr Auflage
9.02.3         Schüler C männlich

9.02.4         Schüler C weiblich



Rang Name Verein Gesamt

1 Muscher, Maximilian SchV Warpe 94,7
2 Hübner, Linus SSGm Syke 91,0
3 Straupe, Eik SchV Schwarme 90,6
4 Meyer-Ahrens, Lasse SSGm Syke 90,2
5 Wessels, Tobias SSGm Syke 83,5
6 Meyer, Luca SchV Bramstedt 82,9
7 Röcke, Leon Pascal SchV Warpe 81,2
8 Gerlach, Fynn SchV Bramstedt 77,5
9 Wentzel, Jan SchV Schwarme 76,4

10 Eckstein, Leon SchV Schwarme 73,6
11 Meißner, Jonas SchV Wachendorf 71,6
12 Lichtenberger, Marten SchV Riede 66,6
13 Münch, Michel SchV Schwarme 59,7
14 Neid, Tobias SchV Schwarme 54,8
15 Reinhardt, Andor SGi Thedinghausen 54,3

Rang Name Verein Gesamt

1 Thies, Tyra SchV Bramstedt 98,9
2 Rogge, Saskia SSGm Syke 98,1
3 Martsch, Laura SSGm Syke 94,3
4 Cordes, Zoe SchV Bramstedt 90,1

9.02.6         Schüler D weiblich

9.02.5         Schüler D männlich

Bezirksmeisterschaft 2016
Ergebnisliste Einzel

9.02           LiPu Gewehr Auflage



Ergebnisliste Mannschaft

Bezirksmeisterschaft 2016

9.04.3         LiPu Pistole Auflage - Schüler C män nlich

1 SchV Wachendorf 381 Ringe
Dannemann, Kira536 168,5

Ehlers, Nico530 122

Neddermann, Marvin534 90,5
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Rang Name Verein Gesamt

1 Myska, Vincent SchV Hoyerhagen 144,4
2 Richert, Jan-Ole SchV Bahlum 126,9
3 Frye, Mario SchV Bahlum 84,6

Rang Name Verein Gesamt

1 Sengün, Cansu SchV Hoyerhagen 98,5

Rang Name Verein Gesamt

1 Gawlik, Brian SchV Warpe 179,7
2 Paschek, Tim SchV Wachendorf 125,4
3 Ehlers, Nico SchV Wachendorf 122,0
4 Neddermann, Marvin SchV Wachendorf 90,5

Rang Name Verein Gesamt

1 Dannemann, Kira SchV Wachendorf 168,5

Rang Name Verein Gesamt

1 Muscher, Maximilian SchV Warpe 79,8
2 Röcke, Leon Pascal SchV Warpe 38,3

9.03.2         Schüler B weiblich

9.04           LiPu Pistole Auflage
9.04.3         Schüler C männlich

9.04.4         Schüler C weiblich

9.04.5         Schüler D männlich

Bezirksmeisterschaft 2016
Ergebnisliste Einzel

9.03           LiPu Pistole Freihand
9.03.1         Schüler B männlich


